
2

2

2

2

3

3

33

3

3

3

3 3

4

4

4
4

4

1

OCHRANA

LEPENÍ & OPRAVY

TĚSNĚNÍ

LEPENÍ & TĚSNENÍ

3

2

1

4

Výrobek Popis Barva Použití Podklady Vlastnosti
Dekaphon 9735 Ochranný nátěr Černá Vylepšení podvozku Překližka, dřevo • Při aplikaci netvoří mlhu
 podvozku  Podběhy kol  • Odhlučňovací schopnosti
   Ochrana podvozku  • Velmi dobrá odolnost proti vodě a abrazi

Dekaphon 9750 Ochranný primer na Černá Ochrana podvozku Překližka, dřevo • Výrobek na bázi vody
 dřevo  Zlepšení přilnavosti  • Vynikající impregnace dřeva
     • Vynikající primer pro MS Polymery
     • Velmi dobrá odolnost proti vodě a abrazi 

Výrobek Popis Barva Použití Podklady Vlastnosti
Dekapur 2K-90 2K-PU na opravu Černá Opravy plastů ABS, PMMA • Velmi rychlé vytvrzení, 5 minut!
 plastů  Opravy bočních dílů překližka, dřevo • Jednoduché a cenově příznivé opravy

Dekapur 2K-6000 2-K polyuretanové Béžová Lepení sendvičových Dřevo, překližka,  • Bez obsahu rozpouštědel
 konstrukční lepidlo  panelů hliník, polyester,  • Krátká doba fixace - 5 hodin
    tvrdé substráty • Vysoká plnící schopnost

Dekaspachtel Polyesterový  Žlutá Náročnější karosářské Ocel, hliník • Neporézní struktura
 stěrkový tmel  práce 2-K akrylové laky • Rychlé vytvrdnutí
   Opravy karoserií 2-K laky na bázi vody • Jednoduchá aplikace
    pozinkovaná ocel 

Výrobek Popis Barva Použití Podklady Vlastnosti
Dekasyl MS-2 Pružné lepidlo a tmel Černá, šedá, Skla a PMMA, PMMA, PVC, • Velmi dobrá odolnost proti UV záření
 na bázi MS polymerů bílá čelní skla, boční prahy,  sklo, hliník,    a stárnutí
   rámy, lapače nečistot laky, • Není třeba zvláštní přípravy podkladu
    galvanizovaná ocel • Po vytvoření kůže je přelakovatelný
    polyester
    
Dekasyl MS-5 Pružné lepidlo a tmel Černá, bílá Skla a PMMA, PMMA, PVC, • Vysoká počáteční pevnost
 na bázi MS polymerů  čelní skla, boční prahy, sklo, hliník, • Velmi dobrá odolnost proti UV záření a stárnutí
   rámy, lapače nečistot laky, • Není třeba zvláštní přípravy podkladu
    pozinkovaná ocel • Po vytvoření kůže je přelakovatelný
    polyester

Výrobek Popis Barva Použití Podklady Vlastnosti
Dekaseal 8936 PIB tmel Antracitová,  Čelní skla, rámy,  Laky, hliník,  • Velmi nízká propustnost vlhkosti
  černá, vnější okraje, otvory  ABS, PMMA,  • Přebytky lze lehce odstranit
  světle šedá odtoky, trubky  dřevo •  Tmel musí být aplikován mezi dvěma
        upevněnými podklady
     • Není přelakovatelný

Dekaseal 8869 Butylový tmel Šedá Díry, otvory,  Laky, hliník, ABS, • Lze použít uvnitř jako tmel i vrchní vrstvu spojů
   dveře, vnější okraje PMMA, dřevo • Je přelakovatelný

Dekaseal 1512 & Butylový tmel Špinavá bílá, Díry, otvory,  Laky, hliník, ABS, • Lze použít uvnitř jako tmel i vrchní vrstvu spojů
Dekaseal 1517  černá dveře, vnější okraje PMMA, dřevo • Bez obsahu aromatických rozpouštědel
     • Je přelakovatelný

RECOVERY GUIDE
LEPIDLA, TĚSNĚNÍ A OCHRANA


